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Licence: DAlD

Obec Dříteč @lJ=532. @5=700.

@U=532. @s=700.

obsah závěrečného úětu

l, Plněni rozpočtu příjmů

lt, Plněni rozpoótu Výdajů

lll. Financováni (zapojeni Vlastnich úspor a cizich zdrojů)

lV, Stavy a obraty na bankovnich účtech

V. Peněžni fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúětování finaněních Vztahů k rozpočtům krajů, obci, DSo a Vnitřní převody

Vlll, Vyúčtováni ílnančnich Vztahů ke státnimu rozpoótu, státním fondům a Národnimu fondu

lX. Zpráva o Výsledku přezkoumáni hoSpodařeni

X'Finančnihospodařenizřizenýchprávnickýchosobahospodařenisjejichmajetkem

Xl, ostatní doplňujicí údaje

00273546

obec Dříteč

Dříteč 116

Dříteč

533 05

466931162

466931,162

obec@dritec.cz

WWW.dritec.cz

Žiru"oraro ,y*Úu, ÚCRo e oRoico 
"pot, " 

r' o,

zÁvĚnečruÝ účer zA RoK 2015
(v Kč}

sestavený ke dni t8.04.2016

Údaje o organizaci
identiíikační čislo

název

ulice, č,p,

obec

PsČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\^/WW stránky

Doplňuiící údaje organizace
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XCRGBZU. / zUC ( 1 ao42o1 5 / 1 0o42o1 5)
Licence: DAlD

skrrleórosl

6157 3BB,90

1 859 916,52

65 300,00

2 062 979,00

10 M5 5a4,42

DaňoVé přijmy

NedaňoVé příjrny

KapitáloVé přiirny

Přijaté kansfery

Přijmy celkem

Schválenfiozpočet

5 844 300 00

1 590 000 00

1 000 000,00

73 700,00

8 50B 000,00

niiočet po zněnácn

6 560 500,00

2 195 870 00

1 000 000,00

2 062 979,0a

11 819 349,00

DetalnivÝpis paložek C)te druhového třídění razpoólavé skladby schválený razpačet

984 000,00

28 000,00

100 000,00

1 112 000,00

971 0oo,o0

100 000,00

1071 000,00

2 183 0oo,oo

Razpačet po zménách

984 000,00

92 000 00

1 1B 000,00

1 194 000,00

1 o92 ooo,0o

306 000,00

1 39B 000,00

2 592 ooo,o0

846 645,23

91 712,51

117 595,54

1 055 953,28

1o91 992,39

305 520,00

1 397 512,39

2 453 465 67

1111

1112

1113

111

1121

1122

112

11

Daň z príj,fyz.osob ze záV,činnosti a fun,pož.

Daň z pří]mu fyz,osob ze samost, Výdě,činnosti

Daň z pil_-ů fyzických osob z kdpltá ýylosu

Daně z příjmú fyz ckých osob

Ďaň z přijmů práVnických osob

Daň z príjmu práVnických osob ža obce

Daně z příjmů práVnických osob

Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů

1211 Daň z přidané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

122a3 Zv|.dané a papl. ze zboži a s]užeb V tuzernsku

2 093 000,00

2 093 000,00

2 o93 0o0 0o

2149 000,00

2149 000,00

2 149 oO0 oo

2 157 111 ,B3

2 157 111,a3

2 157 111,B3
Daně ze zboži a služcb v tuzemsku12

1333 Poplatky za uložení odpadů

1337 Poplatek za komunálni odpad

133 Poplatky a odvody V oblasti životniho prostředí

Správní poplatky

správní poplatky

D;ěa poplatky z vybraných

526 000 00

200 000,00

726 o00,00

3 000,00

10 000,00
,1 000,00

80 000,00

94 000 00

zs ooo,oo

131 000,00

156 000,00

5 3o0 oo

5 300,00

981 3oo,0o

62 7 42.00

76 209.00

1B 462,s2

13B 130,54

156 593,46

f g2a,aa

12 920 a0

1 243 g34,46

760 500 00

200 000,00

960 500 00

3100,00

10 500 00

1000,00

B0 000 00

94 600,00

25 oo0,oo

139 000,00
,164 000 00

13 400,00

13 400,00

1 232 sa) ao

798 900,00

199 312,00

998 212,0a

3 010,00

10 457,001341

1342

1344

1345

134

1351

1355

135

1361

136

1a

Popútek ze psů

Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

Poplatek ze v§tupného

Poplatek z ubytovací kapacity

Místni poplatky z Vybraných činnosti a služeb

odvod z loterií a podob.her kromě Výher,hrac,prís,

odVod z výherních h.acích přístrojů

ostatní odvody z Vybraných činnoStí a služeb

činnóstía služeb

151 1

151

15

Daň z nemovitostí

Daně z majetku

Majetkové daně

5B7 000.00

587 000 00

587 000.00

587 000,00

587 000,00

587 o0o,oO

302 876.94

302 876.94

3o2 876 94

5 844 300,00 6 560 500,00 6 157 3B8 90
Daňové příjmy (součetza třídu í)

2111 Příjmy z poskytováni služeb a Výrobků

2l l9 oslatnl pi,j-nyzVasir,(i,lrosti
211 Příjmy z Vlastní činnosti

2131 Prijmy z pronájrnu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost,nemov, a jejich částí

2139 ostatní příjmy z plonájmu ma]etku

2'3 Piilmy z píonaJmu ma,elku

2141 Příimy z úroků (část)

214 Výnosy z ljnanóního majetku

1 01B 000,00

1000,00

1 019 000,00

9 00o,o0

338 000.00

10 000,00

357 000,00

1o0o,oo

1000,00

1 377 00o,0o

1 314 370,00

2 500,00

1 316 870,00

24 1aa a0

412 000,00

30 500,00

466 600,00

1 ooo oo

1000,00

1 7Bi 47o,ao

1 004 945,00

2 420 a0

1 007 365,00

24 o19,oo

4,]1 686 00

30 457,00

466 162 00

105,30

105,30

1 473 632,30
21 Přijmy z vl.činn.a odvody přeb.ors,! !!ťzt
2212 sankční platby přijaté od jjných subjekiů

3 600,00

3 600 00

3 600,oo

3 600,00

3 600,00

3 600,0022' Piljate sarkc1, platby

Přijaté sankční platby a Vratky transíeru

231a Příjmy z prod,krátk, a drob dlouhod,n,ajetku

231 PříJmy z prod,krátk, a drob,dlouhod,majetku

n 1 Přijaié neinvesiiční dary

18.!4.2a16 17h5on5os

1000.00

1000,00
,]50 0o0,00

1000,00

1 000 00

27o 0ó0,00 270 0o0,oo
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Lbence: DAlD \CRGBzuC / zlJc 110042015/ 10a42o15)

Detajlní vÝpis polažek dle druhovéha třídění rozpačlavé skladby

2324

232

schválený razpačet

1000,00

61 000,00

212 000,00

Rozpoče! po změnách

45 000,00

81 800,00

396 B00,00

skuteónosť

43 607,00

59 a77,22

372 684,22

372 684,22

Přijaté pojistné náhrady

Při]até nekapitálové příspěky a náhrady

ostatni nedaňoVé příjmy

Příjmy z prod.nekap.maj.a ost,nedaňové přrmy 213 000,00 397 800,00

2420

242

2i

Spl.půjč,prostř,od obec,prosp,spo],a podob,o19,

spl,půjč,prostř,od obecně pro§p.spol,a pod,sub

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Přijaté spláíky půjčených přostředků 1o 0oo,oo 10 000,00

Nedaňové příimy (součet za třídu 2) 1 590 000,00 2 195 870,00 1 859 916,52

3111

311

si

Příjmy z prodeje pozemků

Příjmyz prod,dlouhodob.majetku (kromě drobn,)

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

65 300,00

65 300,00

65 300,00Příjmy z pťod,dlouhod.maj,a ost.kap.příimů 1 000 000.00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000 00 65 300,00
Kapitiálové přijmy (souč.za třídu 3)

Vlastní příjmy (třída í+2+3) 8 434 300,00 9 756 370,00 8 082 605,42

4112

4116

411

NeinV,přij,tra,ze SR V rámci souhrn,dot,vztahu

ost,neinV,prij,tra,ze státního rozpočtu

NeinV,přjj,transf,od Veř.rozp, ústřední úrovné

73 700,00

73 700,00

73 700,00

1 689 279 00

1 762 979,a0

73 700.a0

1 689 279,00

1 762 979,00

100 000 00

100 000 00

200 000.00

1 962 979 00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

1 962 979,oo

4121

4122

412

41

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

NeinVestiční př'|jaté transf ,od rozp,úz. úrovně

N;nvestiční přijató transfery 73 700,00

4222

422

42

lnvestiční přijaté transíery od krajů

lnvest,přij,tla,od Veř,rozp,úzernní úrovně

lnvestični přijaté transfery

100 000,00

100 000 00

100 000,00

100 000,00

100 000,00100 000,00

73 700,00 2 062 979,00 2 062 979,oa
Přúaté transfery (součet za třídu 4)

8 508 000,00 ,l í 819 349,00 10 145 584,42
Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4)

stlana 3 / 8
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XCRGBZU) / ZUc 0au2015/ 1ao42a15)

TeXt

Běžné Výdaj€

KapitáloVé Výdaje

Výdaje celkem

Detailní výpis polažek dle druhovéha třídění rozpočlavé skladby

501 1 Platy zaméstnanců V pracovnlm poměru

501 Platy

5021 osiatníosobnívýdaje
5023 odměny členů zastupite]stev obcí a krajů

5o2 ostatni plaiby za p,oveoenou praci

5031 PoV,poj,nasoc,zab,a přísp.nast,pol.zaměstnan,

5032 Povinné pojisiné na Verejné zdravotní pojištění

5o3B Povinné pojistné na úrazové pojlštění

5o3 PoVinné poji§tné placené zaměstnavatelem

schvátený rózpačel Razpočel po zménách

691 000,00

691 000,00

54 000,00

624 000,00

678 000,00

275 000,00

125 000 00

4 000,00

404 000 00

Schválený rozpačet

6 449 000,00

387 000,00

6 836 000,00

Razpačet po zněnách

10 ,101 349,00
,l 046 000,00

11 147 349,00

skuieórost

9 583 216,97

933 865,99

10 517 082,96

skliečnosl

942 396,03

942 396,03

896 943,03

896 943,03

98 200,00

679 000,00

777 20a.oo

331 655,51

156 892,46

4 000,00

492 547 ,97

93 937,00

676 148,00

770 085,00

315 823,51

139 965,46

3 625,00

459 413,97

2212144,oo 2 126 442,00
50 Výdaje na platy,o§t,platby za prov.pr.a poiist, 1 773 000,00

5132 ochranné pomůcky

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup.naterialu,irde nezaiazený

513 Nákup materiálu

5141 Úroly vlastni

5'4 ÚIoky a ostatni íinancrí výdaJe

5,151 Studená Voda

5153 Plyn

5154 E|ektrickáenergie

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup Vody, paliv a energie

sl ol Šuzuy post

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

5163 služby peněžních ústavů

5167 služby školení a Vzdě|ávání

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb

516 NákUp služeb

illl opravy a UdÉoVání

5173 ce§iovné (tuzem§ké i zahran]ční)

51,75 Pohoštění

517 ostatní nákupy

5192 Poskytnuténáhrady

5193 Výdaje na dopravní územni obslužnost

5194 Věcné dary

519 Výdaje§ouv,sneinV,nák.,přísp-náhr,aVěc,dary

8 000,00

65 000,00
,160 000,00

233 000,00

225 000,00

225 000,00

17 ooo,o0
,]95 000,00

51,] 000,00

52 000,00

775 000,00

2 000,00

4 700,00

240 000,00
,l98 366,00

445 066,00

230 000,00

230 000,00

26 ooo,0o

150 700,00

524 7 ao,00

46 800,00

749 ?90q0
6 200,00

90 000,00

93 300,00

24 600,00

54 300,00

1 193 900,00

1 462 300,00

1 121,a0

4 655 00

237 97a,aa

173 201 ,60

416 955,60

229 305,81

229 305,B1

23 725,0o

146 155,00

462737,a0

32 255,0o

664 872,00

4 000,00

90 000,00

92 000,00

18 000,00

30 000,00

1 106 000,00

1 340 000,00

5 669,00

73 302,00

86 897,60

21 521 ,9a

54 178,96

1126927,94

1 368 497,40

2 609 166,16

89 074,00

81 870,00

278a 110,16

10 552,00

168 406,00

20 287 ,00

199 2]5,00

5 658 985,97

538 000,00

86 000,00

105 000,00

729 000,00

130 000,00

30 000,00

160 000,00

2 763 000,00

91 000,00
,113 000,00

2 967 000,00

10 600,o0

169 000,00

31 000,00

210 600,00

6 063 166,00Neinvestični nákupy a související Výdaje 3 462 000,0051

5222 Neinv,transf,občanskýmsdružením

5229 o§t,neinV.transf,nezisk.a podob.organizacím

522 Neinv,transf,neziskovýmapodobn,ýmorganizacím

315 000,00

5 000,00

320 000,00

320 00o,00

341 334,00

6 000,00

347 334,00

347 334,oo

34,1 334,00

5 412.ao

346746.aa

346 746,00
Neinv.translery podn,subj.a nezisk,organizacim52

5321 Neinvestičnítransíeryobcím

5329 ost-neinV,tran5f,VeF,rozpočtům územní úroVné

532 Neinv,transferyVeř.rozpočtům úzernníúrovně

5331 NeinvestičnipilspéVky."."ny.Po
5336 NeinV.transf,zřízenýmpříspěVkovýmo19anizacím

533 Neinv.transferypřísp,apodobnýmorganizacim 700 000,00

ucn@ Gonolc@ spot s r o

50 000,00

6 000,00

56 000,00

7oo ooo,oo

50 000,00

6 000,00

56 000,00

7o0 00o,o0

25B 705,00

958 705,00

44 529,00

5 070,00

49 599,00

700 000,00

258 705,00

95B 705,00

strana l / a
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XCRGBZUC/ zUC 0 0o42o1 5 / 1a042a1 5)
Licence: DA1 D

DetailnIvýpis položek Clle druhovéha třidění rozpoč|avé skladby schýálený rozpoče!

1000,00

104 000,00

19 000,00

12 000,00

136 000,00

Rozpočet po změnách

1000,00

430 000,00
,19 000,00

12 000,00

462 000,00

skutečrosl

422 541 ,00

16 698,00

1500,00

Jlq!!,00
1 449 043,00

5361

5362

5367

536

Nákup kolků

PIatby daní a poplatků siátnímu rozpočtu

Výdaje z fin,Vyp,min,let mezi krajem a obcemi

Výdaje z fin.Vyp,min.let mezi obcemi

ost,neinV,tran§fery jiným veřejným rozpočtům
892 000.00 1476705,ao

53 Neinv,transfery a některé dalši platby řozp,

549

Dary obyvatelstVU 2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
ostatní neinVe5tični transfery obyvatelstVu

2 000,00 2 000,00
Neinvestiční tťansfery obyvatelstvu

6 449 000,00 10101 349,00 9 583 2,16.97

61 19

611

6121

612

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného ma]etku

Běžné výdaje (třída 5)
212 960.aa

212 960,00

666 755,99

18150,00

684 905,99

214 000,00

2]4!00 0q

677 000,00

119 000,00

796 000,00

Pořízení dloudodobého nehmotného majeiku

Budovy, haly a stavby

DopraVní prostředky

Pořízení dlouhodobého hmotného majetku

Pozemky

Pozemky

387 000,00

387 000,00

6130

613

61
387 o0o,oo

36 000,00

36 000,00

l o+o oób,óo

36 000,00

36 000,00

933 s65,99
lnvestiční nákupy a souVisející výdaie

387 000,00 1 046 000,00 933 865,99
Kapitálové Výdaje (soué.za třidu 6)

6 836 000,00 11 147 349,oo 10 5í7 082,96

Výdaje celkem (třída 5+6)

1a a4 2a1617h5an50s zl)racoýáno systémem UCR@ 6oRD/c@ spol s r o, strana 5 / 8



XCRG BZ|JC / ZUC (1 00420 1 5 / 1 0o42a1 5)
Licence: DAlD

lll, FlNANCOVÁNÍ (zapoiení vlastních,,ú?por,1 9iiích zdloi1l)
schválcný rózpačet skulečrosl

krátkodobé financováni z tuzemska

Změna stavu krátkod, prostř,na bank,úótech(+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Uhrazené splátky dlouhod. pň]atých půjček (-)

opraVné položky k peněžnim operacím

opeldce z penéžn ch UčtŮ oíga"]izaCe rema, c'

charaktel príjmů a Výdajů vlád.sektoru (+/-)

Nepřevedené čá§tky VyrovnáVající schodek (+/-)

F|NANcoVÁNÍ (součet za třídu 8)

Název bankovního účtu

Základní běžný účet ÚsC
t3ěžné účty londů Úsc
Běžné účty celkem

Termínované Vklady dlouhodobé

TermínoVané Vklady krátkodobé

Řázpotet po zmanácn

2oa 7 45,48ql15

812!

8901

B905

1 672 000,00-
,] 672 000,00- 1671472,00-

4 694,90

B29 530,16

20B 7 45,48

2oa 7 45 4a

1 oo0 000,00 1

1 672 000,00- 672 000,00- 371 49a,54

konečný slav k 31.12. Změna slavu bankovnich
účtů

318 961 ,26

318 961 ,26

obrat

2o8 7 45,4a-

208 7 45,48-

110 215,78

11a 215.78

Rózpačet po zněnách sklr/ečnostschvdlený razpačet
Text
počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

obrat
Konečný zůStatek (lozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financováni - trída 8

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní d]oulodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

StaVby

sarnostatné hmotné moV]té Věci a soubory rnovitých Věcí

Dlobny dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

KLlUrn, piedměiy

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Počáíečni stav k 1.1, obrat

19 920,50-

212 960,aa

,164 340,99

235176,aa,
11 453,30

156 668 80

153 150,00

Kanečný stav

67 070,15

1 255 486,50

141 0B5 937,40

2 431 7 44,30

3 278 712,67

4 212 9a2,6a

96 420,00

305 550,00

86 990,65

1 042 526,5a

140 921 596,41

2 666 920,30

3 267 259,37

4 056 233,80

96 420,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý f inanění majetek

ostatni dlouhodoby finalčni ma;etek

Ofiavty t atounoaobému nehmotnému majetku

opráVky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

opráVky k ostatnimu dIouhodobému !elmoln9mu !raje!!u

1€86 000 00

86 990 65-

4B6 446.00-

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opráVky ke stavbám 53 065 220,00-

oprávky k samost,hmot,movitým Věcem a §ouborům hmolmov,Vecí 1250772,17,

18 a4 2o1617h5an5as zpracovánó systémem UcR@ 6ORD/C@ spo/ s r o,

152 400,00

,19 920,50

37 080,00_

2 749 691,00-

28 83B,43-

1 886 000,00

67 07aj5-

9?3 926,0]0-

55 814 91 1,00-

1 279 610,60-
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oprávky k drobnému dIouhodobému hínotnému majetku

opraVné položky ke krátkodobým pohledáVkám

opravné položky k odběraielům

Počáteční slav k 1.1.

3 267 259,37-

Kónečný stav

3 278 712,67-

47 8,00,1697,90- 1 219,90

Vll. VY lFlN. Ro VN
Rozpočet pa zménách

100 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000 00

6 000,00

19 000,00

,I2 000,00

EVoD

ND

4121

4122
4222

Text

Neinvest]ční př]jaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté iransfery od klajů

lnVestični přijaté tlansfery od krajů

NeinVestiční transfery obcím

ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtům územní
úroVně

Výdaje z finančního Vypořádáni minu]ých et mezi klajem a

obcemi

Výdaie z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

Jc lF EsT zP
Razpočet upr. (Příjny)

schválený rozpočeí skulečnosl

100 000,00

100 000,00
100 000,00

44 529,oa

5 070,00

16 698,00

1500,00

5329

50 000 00

6 000,00

19 000,00

12 000,00

uz palažka text
ázpočer upr.

(Výdaje)

13013 4116 osiatní neinv přiiaté transfery ze st íozpočlt]

130T3 501l P]aty zarněslnáncú V prácovním poměru

13013 5031 PoVinné pojna soczab,a přísp.ná si.po],zanrěstnan

13o13 5o32 PoVlnné poj.na Veie]né zdravotni pojišténí

13013

13234 4116 ostainí neinv,přjaié lransfery ze st íozpočtt]

13234 501í Platy zaměstnanců V pracovnííí] poměru

13234 5031 PoV nné poj na soc zab,a přisp na st,poLzaměslnan

13234 5032 Povinné poj,na Veřejné zdíavotní po]ištěni

13234 Dotace ná VPP z EU

17ori 4116 ostatní ne nv,při]até transfery ze st. rozpočtu

17027 5171 opíavy a udržování

17027 Dotace na opravu pomníku

33Ó58 41G ostatní ne]nv,přijaté transfery ze st, rozpočtu

33058 5336 Neinvest transiery zřízeným příspěVkovým organlzac

33058

183 244 ao

183314,99
247 33a,aD

247 330,00
1 000 000 00

1 000o00,00
258 705 00

258 705,00

136 749,26
341a7,31
12 3O7 ,43

1a3 244,00

186 69] 77

44 5a6,2o

16 052 03

247 330,00

1 000 000 00

1 000 000,00

258 705 00

258 705,00

1a3 244 a0

x

í83 244,00

247 33o,ao

247 330,00

1 0o0 oo0,00

1000 000,00

258 705 0o

258 705,00

136749,26
34187,31
12 3a7 ,43

183 244,00

186 691,77

44 5a6 20

16 052,03
247 330,00

1 000 000,00

1 000 000,00

258 705,00
258 705,00
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xl. osTATNí DopLŇuJící úpn.le

Razítko úěetní jednotky

osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

osoba odpovědná za rozpoěet

Podpi§ový záZnam osoby
odpovědné za spráVnost
údajů

statutární ástupce
Podpi§oVý záznam
statutárního zástupce
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